
UCHWAŁA NR LXI/552/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U z 2018 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 862, zm. z 2018 r. poz. 152, 1105) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegających na zwiększeniu  dotacji podmiotowej 
dla nowo utworzonej samorządowej instytucji kultury pod nazwą "Gminny Dom Kultury" zwany dalej  "GDK" 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: BC2CC8E7-C7E9-411C-83A1-19431D50646F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/552/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 19 września 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zmiany w planie wydatków:

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103.067,57 103.067,57

92116 Biblioteki 103.067,57      -
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

 74.158,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  61.827,20       -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       254,60       -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    9.197,75       -
4120 Składki na Fundusz Pracy      899,18       -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe    1.980,00       -

grupa wydatków: statutowe   28.908,84       -
4190 Nagrody konkursowe      882,48       -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.195,11       -
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   9.133,38       -
4260 Zakup energii      934,48       -
4270 Zakup usług remontowych   2.266,13       -
4280 Zakup usług zdrowotnych        80,00       -
4300 Zakup usług pozostałych      564,86       -
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
    849,38       -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki , lokale i pomieszczenia garażowe

  10.000,00       -

4430 Różne opłaty i składki       610,00       -
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń 

socjalnych
    1.193,02       -

4700 Szkolenia pracowników       200,00        -
92114 Pozostałe instytucje kultury        -  103.067,57

grupa wydatków: dotacje        -  103.067,57
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
        -  103.067,57

Id: BC2CC8E7-C7E9-411C-83A1-19431D50646F. Podpisany Strona 1




